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REPUBLIKA E SHQIPERISE 

MINISTRIA E SHENDETESISE 

DREJTORIA E SPITALIT RAJONAL DIBER 

…………………………………....…………………………………………………. 
 

Nr. 394/6 Prot.                                    Peshkopi, më 01.12.2016 

  

FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

    

Për: "SAER  MEDICAL", me Nipt: K31610086D, me adrese: Tirane, Rruga Themistokli 

Germenji, Pallati ne Krahe Te RTSH, Kati 1 

* * * 

Procedura e prokurimit: "Kerkese per Propozim", me mjete elektronike. mallra, REF-

44679-07-12-2016 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje materiale mjekesore imazheri per nevoja te 

Drejtorise Spitalit Rajonal Diber” 

Fondi limit:  1 429 300 (nje milion e katerqind e njezet e nente mije e treqind) leke pa TVSH 

ose 1 715 160 (nje milion e shtateqind e pesembedhjete mije e njeqind e gjashtedhjete) leke 

me TVSH, nga buxheti i shtetit.  

Data e zhvillimit te tenderit: 05.09.2016 ora 12:00 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike nr.__, date: __________ 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët    

 

Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te 

ofruara: 

1. ALBAPHOTO                                                                                                K86618008S 

Vlera: 1 240 000 (Nje milion e dyqind e dyzet mije) leke pa TVSH ose 1 488 000 (Nje milion e 

katerqind e tetedhjete e tete mije) leke me TVSH 

 

2.         SAER MEDICAL                                                                                            K31610086D 

Vlera: 1 426 500 (Nje milion e katerqind e njezet e gjashte mije e peseqind) leke pa TVSH ose 1 

711 800 (Nje milion e shtateqind e njembedhjete e nje mije e teteqind) leke me TVSH 
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Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

Operatori ekonomik: “ALBAPHOTO”, me NIPT: K86618008S 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Nuk keni dorezuar mostrat prane Drejtorise se Spitalit Rajonal Diber  sipas afatit te caktuar dhe  

sipas kerkesave ne DST, kerkuar ne kriteret e vecanta te kualifikimit, kreu B, pika 9. 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë "SAER  MEDICAL" me adrese: 

Tirane, Rruga Themistokli Germenji, Pallati ne Krahe Te RTSH, Kati 1, se oferta e paraqitur me 

një vlerë të përgjithshme prej: 1 426 500 (Nje milion e katerqind e njezet e gjashte mije e 

peseqind) leke pa TVSH ose 1 711 800 (Nje milion e shtateqind e njembedhjete e nje mije e 

teteqind) leke me TVSH, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorise Spitalit Rajonal Diber me adrese: 

Bulevardi “ Elez Isufi “ Peshkopi, kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit 

të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese) ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit së këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit 

nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në date: 26.09.2016 

 

Ankesa: Ka patur ankese dhe me shkresen e Drejtorise Spitalit Rajonal Diber Nr. 551/1 Prot. 

Date 07.10.2016 si dhe me vendimin nr. 911/2016 prot. Date 25.11.2016 te Komisionit 

Prokurimit Publik i eshte kthyer pergjigje. 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

D R E J T O R I 

Beqir BIÇI 
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